w

BREJETUBA
aM««WÒ<w:iB95

eiàmi
Oi, o  a

PORTARIA'f^o 1629/2019

EXOMERA SECRETÁRIO
NUMICSPAL DE MEIO

r^^l^BIEMTE E AGRICULTURA,
' Ô-O OUTRAS

-  OpDnsidQrahdo o pedidü çonÉanieyâo processo
administratim PO\é^0/2OO19.;iy r - . . : ^ í-^

0;iiRgF.Ê;pq:^^^^ IÍ^TÊRIS^'©,.;SR,-'SÂM;ü:ÍLrQy.íRi^^^
Jip^' ATRIBUpÕES'qÚÍ tó

5:0 siÁ ;gírgânica municipAl, e suá^ pg^

RESOLVES

:  Art. 1° - Exonera, a pedido, a Sr. JOSÉ ERALDÔ DE OLIVEIRA
DIAS,.^qo càrgd ítle. Secretário Municipal de Meió Ambiente e de^;

^SAgricultura.

2° - Esífâ;^o,ii;aria entra em vigor na data de sua .putóioação.- ^

Brejetuba-ES, 28 demajò^de 2019.

SAMUEL QUIRIi^O DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal Interino

Av. Ângelo Uliana - s/n - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29360-000 - Baiiro Uliana - Brejetuba/ES